
IT V AUTOMOBILU 
2014

ANTIVIRY
PRO ANDROID

TESTY

C a ll B lock ing
Not Setup

98« ¥ 08:30.

TRENDY

FOTOAPARÁT MISTO KAMERY

OBSAH

OSTŘE SLEDOVANÍ SURFAŘI

8 Politika na internetu
Jak se těsně před volbami prezentují politické strany 
na webu? I zde se dozvíte mnohé o jejich kultuře.

16 Hazard na internetu
Poker, blackjack, sportovní sázky -  co aktuálně dovolují 
zákony a jak rozpoznáte spolehlivé nabídky.

22 Chrome aplikace pro pracovní plochu
Google zahajuje útok i na počítače s Windows: jeho nové 
užitečné aplikace už nepotřebují připojení к internetu.

26 Lepší vědět: WhatsApp
WhatsApp vytěsňuje SMS a připravuje operátory o miliar
dy. Prohlédněte si zajímavá čísla spojená s touto aplikací.

28 Novinky: Bezpečnost
Internetové šifrování hacknuto I Kybernetická špionáž 
„Icefog" I Nárůst trojanů požadujících výkupné.

32 Velký bratr tě hlídá
Nejen tajné služby čím dál tím rafinovaněji špehují 
internetové uživatele. O vaše data se stále více zajímá 
reklamní průmysl a softwarové giganty.

38 Mapa Chipu: Nejoblíbenější 
internetové stránky světa
Přestože ve většině zemí jsou weby Googlu a Facebooku dale
ko na špici, řada států východní Evropy a Asie má jiné favority.

40 Automobily v roce 2014
Inteligentní světlomety, hybridní pohony, zabudovaná mobilní 
komunikace: Chip ukazuje průnik IT do světa automobilů.

46 Nákupy ve vašem smartphonu
Chip představuje nejlepší mobilní aplikace, které pomo
hou s výběrem a nákupem zboží ve vašem smartphonu 
nebo tabletu.

56 Foťák jako kamera
Digitální zrcadlovky už nějakou dobu umí nahrávat video. 
Nahradí videokamery? A které jsou v tom nejlepší?

60 Ultraširokoúhlé a pohodlné
Monitory ve formátu 21:9 jsou primárně určeny pro sle
dování filmů. Vyzkoušeli jsme, jak se hodí pro uživatele 
pracující s více programy.

68 Inkoustové multifunkce s levným tiskem
Správně zvolené multifunkční zařízení dokáže skloubit 
vynikající tisk a výbavu s nízkými provozními náklady.

74 Krátké testy: Hardware
Chip představuje 13 nových zajímavých přístrojů.

82 Antivirová ochrana pro smartphony
Srovnání 15 bezpečnostních aplikací pro Android:
Jak rozpoznávají malware a kolik spotřebují výkonu?

88 Krátké testy: Software
Představujeme vám 16 nových užitečných programů -  
zvlášť pro PC a tablety.

92 Nejlepší produkty z testlabu
Nejlepší hardware v žebříčcích Chipu -  souhrnné srov
návací testy.

96 Volání a internet
Nejvýhodnější ADSL, mobilní internet, neomezené volá
ní a nabídky VoIP telefonování.

98 Průvodce Chipu po CPU a GPU
Aktuální přehled trhu: Nejlepší základní stavební kame
ny pro PC i notebooky.

100 Freeware měsíce
Výběr nejlepších bezplatných nástrojů -  zvlášt pro PC 
a pro tablety a smartphony.

4 t i/2 0 1 3  CHip.cz



RESET WINDOWS
JEDNÍM
KLIKNUTÍM

112

104 Nebojte se to opravit sami
Pomocí dostupného nářadí a našich tipů výhodně opravíte 
běžné závady na svých mobilech, tabletech a noteboocích.

110 Technický lexikon: IGZO displeje
Indium, galium, zinek a kyslík jsou základem materiá
lu, který umožňuje přenést na malé displeje výjimečné 
rozlišení.

112 Reset Windows bez nové instalace
U Windows 8 už nemusíte při potížích reinstalovat celý 
systém. Obdobné chytré triky ale naštěstí existují i pro 
starší verze Windows.

118 Nejlepší počítač za rovných 7 500 Kč
Chip vybral komponenty, se kterými postavíte rychlou 
a přitom cenově výhodnou sestavu s čtyřjádrovým 
procesorem, SSD a USB 3.0.

120 Tablet jako doplněk domácího kina
S šikovnými aplikacemi pro tablety získáte к domácímu 
kinu ještě více funkcí -  nejen doma, ale i na cestách.

124 Tipy & triky: Windows, Office, foto, 
smartphony a tablety
Jak si vylepšit operační systém -  jednoduché i pro
fesionální tipy na chytrý software a bezproblémový 
hardware, tipy vztahující se к  mobilním zařízením 
i programům na Chip DVD.

Stálé rubriky
3 Editorial 50 To nejlepší z Chip DVD

4 Obsah 1 44 Tiráž

6 Mailbox 146 Příště

11/2013 CHIP.CZ Ы ! 1 Ы


